ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПРИУПСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           от  16.11.2020                                             № 77
О внесение изменений в постановление №14 от 06.02.2017                             «Об утверждении долгосрочной целевой программы развития автомобильных дорог местного значения на 2017-2021 годы на территории муниципального образования
Приупское Киреевского района»
В целях повышения транспортно-эксплуатационного состояния сети автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Приупское Киреевского района, в соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 6.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация муниципального образования Приупское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение №1  муниципальной долгосрочной программы «Программа развития автомобильных дорог  местного значения на 2017-2021 гг. на территории  муниципального образования Приупское Киреевского района следующие изменения:
2. В строку «Объемы программы» и «Объёмы подпрограммы изложить в новой редакции:
	Объемы

Программы
	Общий объем финансирования Программы –  3 805, 94 тыс. руб., в том числе по годам:

2017 год – 680 тыс. руб.:

2018 год – 845,94 тыс. руб.;

2019 год – 930 тыс. руб.;

2020 год – 500 тыс. руб.

2021 год – 850 тыс. руб.

Объемы финансирования Программы в части средств местного бюджета уточняется в процессе формирования бюджетов на соответствующий финансовый год.

	Объемы

подпрограммы 1
	Общий объем финансирования подпрограммы 1 –  23,26 тыс.  руб., в том числе по годам:

2017 год – 0 тыс. руб.:

2018 год – 23,26 тыс. руб.

2019 год – 0 тыс. руб.:

2020 год – 0 тыс. руб.

2021 год – 0 тыс. руб.

Объемы финансирования Программы в части средств местного бюджетов уточняется в процессе формирования бюджетов на соответствующий финансовый год.

	Объемы

подпрограммы 2
	Общий объем финансирования подпрограммы 2 –  0 тыс.  руб., в том числе по годам:

2017 год – 0 тыс. руб.:

2018 год – 0 тыс. руб.;

2019 год – 0 тыс. руб.

2020 год – 0 тыс. руб.

2021 год – 0 тыс. руб.

Объемы финансирования Программы в части средств местного бюджетов уточняется в процессе формирования бюджетов на соответствующий финансовый год.

	Объемы

подпрограммы 3
	Общий объем финансирования подпрограммы 782,68 тыс.  руб., в том числе по годам:

2017 год – 680 тыс. руб.:

2018 год – 822,68 тыс. руб.;

2019 год – 930 тыс. руб.

2020 год – 500 тыс. руб.
2021 год – 850 тыс. руб.

Объемы финансирования Программы в части средств местного бюджетов уточняется в процессе формирования бюджетов на соответствующий финансовый год.

3. Разместить на сайте администрации муниципального образования Киреевский район kireevsk.tularegion.ru
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

    Глава администрации
муниципального образования

Приупское Киреевского района                                               Пронина О.Н.